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Do wszystkich zainteresowanych

Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1620 ze zm.) na ,, Zakup i dostawy rézinego sprzetu jednorazowego
uzytku dla potrzeb Klinik / Oddzialéw Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

Dziatajac w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo Zamdwien
Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024r poz. 1620 ze zm.) Zamawiajacy Wojewodzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. Pakietu nr 3

Dzien dobry, Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie w pakiecie 3 - Zestaw do pomiaru ci$nienia
srodbrzusznego (IAP) z przetwornikiem wyposazony w lini¢ ptuczaca z przesuwng klemg zaciskowg i
aparatem kroplowym z wbudowanym filtrem czastkowym, 2 x kraniki trojdrozne, facznik typu .., T na
linii pluczacej, dren do podiaczenia cewnika Foley’a zakoficzony uniwersalnym fgcznikiem
schodkowym, dren z gumowym facznikiem do podiaczenia zestawu do zbiorki moczu, strzykawka
L/L 50- 60 ml. Zestaw kompatybilny z monitorami poprzez przewod z wtykiem typu ,.RJ”.
Dodatkowo w zestawie zamknigty system do pomiaru diurezy godzinowej skiadajacy si¢ z komory
pomiarowej (bez wew. komor wstepnych i posrednich) o doktadnosci pomiaru min. 1 ml do 20 ml i
pojemnosci 500 ml z przezroczystymi $ciankami ufatwiajgcymi doktadny odezyt i wizualizacje
moczu, workiem o pojemnosci 2 |, filtr hydrofobowy w komorze i worku, drenu z odpowietrzaniem o
df. 150 cm ze spirala antyzatamaniowa, portu beziglowego do pobierania probek moczu w tgczniku,
uniwersalny system mocujacy, do 7 dni u pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w asortymentu. Byliémy uzytkownikami zestawdw,
niestety nie spelnity one naszych oczekiwan. Dodatkowym utrudnieniem jest podiaczanie zestawu do
urzadzenia monitorujagcego parametry zyciowe, wigze sie to z koniecznoscig rozbudowy
kardiomonitora o dodatkowa przystawke co generuje kolejne koszty.

Pytanie 2

Dot. wzoru umowy Ad par 10 ust. 1 pkt. 2) ppkt. b wzoru umowy

Prosimy o zmiang¢ ww. zapisu na nastgpujacy: ., 2) Wykonawca zaplaci kary umowne
Zamawiajagcemu:

b) za zwlok¢ w dostawie towaru zgodnego z umowa— w wysokosci 1 % wartosci brutto

niezrealizowanej czgsci dostawy, liczac za kazdy rozpoczety dzien zwloki ponad termin okreslony w
umowie, ”

Proponowana minimalna warto$¢ kary 100 zt za kazdy dzien zwloki jest nadmiernie wysoka i
nieproporcjonalna do wartosci zamdwienia oraz odbiegajaca od standardow przyjetych na rynku
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wyrobdw medycznych w zamodwieniach publicznych. Obnizenie wysokosci kar umownych do
proponowanego poziomu umozliwi zachowanie zasady réwnosci stron umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

p Jacy b y

Pytanie 3

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie staplera z 35 zszywkami zaladowanymi fabrycznie
w rozmiarach 7.0mm x 4,2mm, grubo$¢ 0,6mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie narzedzia do usuwania zszywek kompatybilnego ze
staplerem z pozycji 1, odpornego na uszkodzenia, silne i wytrzymate szczeki?

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 3.

Pytanie 5

Dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy zamawiajacy wymaga w ramach pozycji nr 2 zaoferowania réwniez kaniul asymetrycznych serii
Duet, wystepujacych w analogicznych rozmiarach? Kaniule serii DUET posiadaja asymetryczne
noski, ktére generujac wyzsze cisnienie w drogach oddechowych, umozliwiaja dodatkowe
oczyszczanie anatomicznej przestrzeni martwej z CO2 oraz poprzez redukcje halasu poprawiaja
komfort pacjenta, a co za tym idzie zwigkszajg mozliwosci zastosowania terapii.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

Dot. Pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule bezpieczng do dlugotrwalych wlewow dozylnych, cewnik
wykonany z PUR, posiadajacy 6 paskow radiocieniujacych. Skrzydetka oraz samodomykajacy sie
korek portu do wstrzyknig¢ kodowany kolorystycznie zaleznie od rozmiaru. Zlozona pozycja
skrzydelek ulatwiajaca trzymanie kaniuli. Wbudowany plastikowy lub metalowy element
bezpieczenstwa pasywnego nakrywajacy igle po wyjeciu w celu zapobiegania przypadkowemu
naktuciu. Koreczek luer-lock w wyraznie uwypuklona, prazkowana kryza dajacg pewny uchwyt w
rekawiczkach w trakcie dzialan ratowniczych. Sterylna. Opakowanie typu Tyvec z latwym
otwieraniem. Rozmiary wg potrzeb Zamawiajacego:

-G14 (2,1mm)dt. 45mm, przeptyw 305ml/min,

-G16 (1,7mm)dt. 45mm, przeptyw 200ml/min,

-G17 (1,5mm)dt. 45mm, przeptyw 142ml/min,

-G18 (1,3mm)d}. 45mm, przeptyw 100ml/min,

-G20 (1,1mm)dt. 32mm, przepltyw 6 lml/min,

-G22 (0,9mm)dt.25mm, przeptyw 36ml/min?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Dot. wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba o umieszczenie w umowie zapisu dotyczycgcego minimum logistycznego tj.
Zamawiajacy bedzie skladatl zamowienie wedlug biezacych potrzeb, przy czym wartosé¢ zamdwienia
Jjednostkowego nie powinna by¢ nizsza niz 500 zt netto?
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8

Dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie do usuwania zszywek z ponizszego zdjecia o wymiarach ok.
10cm dtugosci oraz 5,5cm szerokosci:

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza pod warunkiem, ze urzadzenie bedzie kompatybilne ze
zszywkami z pozycji 1.

Pytanie 9

Dot. Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw skiadajacy si¢ z linii do pomiaru cisnienia $rodbrzusznego ( 20ml
dren manometryczny wyposazony w filtr biologiczny, umieszczony pomigdzy cewnikiem Foleya, a
systemem do godzinowej zbiorki moczu. linia pomiarowa wyskalowana w mmHg, czas uzycia do 7
dni) oraz osobno pakowanego worka do godzinowej zbiorki moczu wykonanego z medycznego PCV
o pojemnosci 2000 ml, skalowany co 50 ml od 100 ml do 2000 ml, z zastawkg antyzwrotna,

z drenem o diugosci 120 cm zakonczonym stozkowym lacznikiem zabezpieczonym zatyczka, worek
wyposazony w beziglowy port do pobierania probek moczu oraz zawdr spustowy typu T z
mozliwoscig podwieszenia, filtr hydrofobowy znajdujacy si¢ w worku i komorze, komora kroplowa o
pojemnosci 500ml skalowana co 1 ml do 50 ml oraz co 5 ml od 50 ml do 500 ml, worek wyposazony
w uniwersalny, zintegrowany wieszak, bezlateksowy, jednorazowego uzytku, sterylizowany tlenkiem
etylenu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy w pozycji | dopusci - Jednorazowy stapler skorny, sterylny: wyposazony w 35
zszywek, w przezierny magazynek z czytelnym wskaznikiem zuzycia zszywek, posiadajacy wskaznik
pozycjonujacy Srodek zszywki wzgledem rany. Zszywki wykonane ze stali nierdzewnej, pokryte
teflonem dla ulatwienia penetracji oraz minimalizacji dolegliwosci bolowych po zaleczeniu rany,
wymiary zszywki: 6,9 mm x 4,2 mm i grubosci zszywki 0,58 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 11

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci - Przyrzad do zdejmowania zszywek jednorazowego uzytku.
Po zamknieciu w otwor (ucho) ekstraktora wchodzi dziubek urzadzenia usuwajacy zszywke. Uchwyt
urzadzenia tak jak w imadle chirurgicznym, przyrzad kompatybilny z rozmiarem zszywek z poz. 1?
Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 10.

Pytanie 12

Dot. wzoru umowy § 10 ust.1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowienn projektu
przysziej umowy w zakresie zapisow § 10 ust.1:

1, Strony ustalajg odpowiedzialno$¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan
umownych w formie kar umownych w nastepujacych przypadkach i wysokosciach:

2) Wykonawca zaptaci kary umowne Zamawiajgcemu:

a) za odstgpienie od umowy przez ktorgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy - w wysokosci 10% niezrealizowanej czgsci wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 6
ust. 1;

b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa — w wysokosci 50,00 zt, liczac za kazdy
dzien zwtoki ponad termin okreslony w umowie;
c) za zwloke w usunigciu wad, brakow lub niezgodnosci towaru z umowa, stwierdzonych przy

odbiorze lub w okresie gwarancji/rgkojmi — w wysokosci 50,00 zi, liczac za kazdy dzien zwloki ponad
termin okreslony w umowie;

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowa wykonania dostaw w zakresie opakowania
towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krotszym
niz 12 miesigcznym okresem przydatnosci do uzycia, kazdorazowo w wysokosci

50,00 zt za stwierdzone uchybienie;

Odpowiedz: Nie, zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.

Pytanie 13

Dot. wzoru umowy

Czy w zwigzku z wejsciem w zycie z dniem 01.02.2026 r. nowelizacji ustawy o podatku od towardw i
ustug (VAT) wprowadzajacej dla duzych przedsigbiorcow obowiazek wystawiania i wysytania faktur
online wylacznie w systemie KSeF, Zamawiajacy zastapi zapisy umowy odnoszace si¢ do procesu
wystawiania i dorgczania faktur, zapisami zgodnymi z powyzsza ustawa, ktorych wzorcowa tres¢
zamieszczamy ponizej:

[W zwiazku z wejsciem w zycie obowigzku korzystania z KSeF, wszystkie faktury ustrukturyzowane,
dokumentujgce  transakcje  objete tym  systemem, beda wystawiane i  przesylane
Wykonawcg/Dostawce/Sprzedawcee* oraz odbierane prze Zamawiajacego/Odbiorce/Kupujacego*
wylacznie za posrednictwem KSeF. W przypadku wystapienia awarii Krajowego Systemu e-Faktur po
stronie systemu, potwierdzonej komunikatem udostgpnionym przez ministra wiasciwego do spraw
finanséw publicznych, uniemozliwiajacej wystawienie faktury ustrukturyzowanej w KSeF, na czas
trwania przeszkody faktury beda wystawiane w formie elektronicznej jako pliki PDF i przesytane z
adresu e-mail na adres e-mail: 1

Odpowiedz: Nie, zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.

Pytanie 14
Dot. Pakietu nr 7
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Czy Zamawiajagcy wyrazi zgod¢ na podanie ceny jednostkowej brutto za 1 szt. wyrobéw z
dokfadnoscia do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespotu Arbitrow — sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06 dopuszcza si¢ podawanie
cen z doktadnoscia do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobéw masowych, wowczas
cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny jednostkowej brutto z doktadnoscia do czterech
miejsc po przecinku w formularzu asortymentowo — cenowym — zatgcznik nr 2 do SWZ, przy czym
cena w formularzu ofertowym — zalacznik nr 1 do SWZ winna by¢ obliczona z dokiadnoscia do
dwodch miejsc po przecinku.

Zgodnie z orzecznictwem Zespotu Arbitrow (Orzecznictwo Zespotu Arbitréw — sygnatura akt
UZP/Z0/0-2546/06) ,.dopuszcza si¢ podawanie cen z dokfadnoscia do trzech, a nawet czterech miejsc
po przecinku, dla wyrobow masowych, wowczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacji ceny
wynikowej , a nie ceng transakcji”.

Pytanie 15

Dot. Pakietu nr 7

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyzsze pytania zwracamy sie z prosba o umozliwienie
wyceny za opakowanie brutto. Wykonawca dokona przeliczenia ilosci sztuk na opakowania do dwoch
miejsc po przecinku.

Przychylenie si¢ do prosby Wykonawcy bedzie mialo rowniez istotny wplyw na Zamawiajacego i
Wykonawce na etapie realizacj¢ umowy. Zastosowanie ceny za opakowanie brutto zlikwiduje
prawdopodobienstwo rozbieznosci pomiedzy faktura otrzymang przez Zamawiajacego, a formularzem
cenowym.

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 14.

Pytanie 16

Dot. wzoru umowy

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dodanie ponizszego zapisu do umowy dostawy”™ W
przypadku niezrealizowania przez Zamawiajacego platnosci w terminie okreslonym w niniejszej
umowie dostawy, Wykonawca ma prawo wstrzymaé dostawy na rzecz Zamawiajgcego, po uprzednim
pisemnym powiadomieniu Zamawiajacego o zaleglosciach i oficjalnym wezwaniu do zaplaty.
Wstrzymanie dostaw moze trwaé do momentu uregulowania wszelkich zaleglosci przez
Zamawiajacego. W przypadku, gdy zaleglosci nie zostana uregulowane w wyznaczonym terminie,
Wykonawca moze rozwigza¢ umowe ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiajacego do
naliczania kar umownych. Wstrzymanie dostaw w zwigzku z zalegloSciami nie zwalnia
Zamawiajacego z obowiazku zaptaty naleznosci zgodnie z warunkami umowy”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 17

Dot. wzoru umowy

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dodanie ponizszego zapisu do umowy dostawy .. Kary
umowne jakie moze naliczy¢ Zamawiajacy w zwiazku ze zwloka w realizacji zamowienia moga byé
zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiajacy nie posiada aktualnie zalegtosci w platnosciach na
rzecz Wykonawcy starszych niz 14 dni od uplywu pierwotnego terminu ptatnosci.

Wznowiony bieg terminu realizacji zamdéwienia, po ktérego przekroczeniu Zamawiajacy moze
nalicza¢ kary umowne nastepuje od dnia zaksiggowania zaleglych srodkow na koncie Wykonawcey.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.
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Pytanie 18

Dot. wzoru umowy §10

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o modyfikacj¢ postanowien dotyczacych naliczania kar
umownych. Proponujemy, aby kary byly naliczane za kazdy dzien roboczy zwloki. Naliczanie kar za
dni robocze jest bardziej adekwatne do rzeczywistego harmonogramu prac i uwzglednia faktyczne
mozliwosci wykonawcze Wykonawcy. W dni ustawowo wolne od pracy oraz weekendy, realizacja
zamoOwienia moze by¢ ograniczona lub niemozliwa, co nie wynika z zaniedbania Wykonawcy, lecz z
obowigzujacych przepisow prawa pracy. Taka zmiana pozwoli na bardziej sprawiedliwe i
proporcjonalne podejscie do kwestii odpowiedzialnosci kontraktowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 19

Dot. wzoru umowy §10 ust. 1 pkt. 1 lit. b-d

Zwracamy sie do Zamawiajacego z wnioskiem o modyfikacje postanowien dotyczacych naliczania kar
umownych. Proponujemy zmiang¢ wysokosci naliczanej kary ze 100,00 zt na 50 zt za kazdy dzien
roboczy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 20

Dot. wzoru umowy §10 ust. 2

Zwracamy sie do Zamawiajacego z wnioskiem o modyfikacje tresci umowy w nastepujacy sposob:
~L.aczna maksymalna wysokos¢ kar umownych nie moze przekraczac¢ 30 % wartosci niezrealizowanej
czesci umowy”. Krzywdzacym jest, aby Wykonawca ponosit ewentualng kare za prawidiowo
zrealizowana juz wartos¢ umowy. Pozwoli to rdwniez na dostosowanie wysokosci kar do wartosci
przedmiotu umowy, co zgodne bedzie z zasadami prawa w tym zakresie. Wspomnie¢ w tym miejscu
nalezy, iz, Zamawiajacy w projekcie umowy sam zastrzegl mozliwos¢ niezrealizowania jedynie 30%
wartosci umowy, zatem niestosownym jest oczekiwanie od Wykonawcow uregulowania kar za calg
wartos¢ umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 21

Dot. Pakietu nr 7

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 poz. 1 kaniuli bezpiecznej posiadajgca zastawke bezzwrotng
zapobiegajaca wyplywowi krwi. Bezbarwne skrzydetka oraz samodomykajacy si¢ korek portu do
wstrzyknig¢ kodowany kolorystycznie zaleznie od rozmiaru. Posiadajgca zabezpieczenie igly w
postaci plastikowej ostonki o gladkich krawedziach, chronigcej personel medyczny przed
przypadkowym zakluciem, z systemem kapilar zapobiegajacych zachlapaniu krwig. Koreczek luer-
lock z trzpieniem powyzej jego krawedzi. Opakowanie typu blister pack z fatwym otwieraniem.
Rozmiary wg potrzeb Zamawiajacego:

- G14 (2,0mm) dt.45mm, przeptyw 270ml/min.

- G16 (1,8mm) dt. 45mm, przeptyw 236ml/min.

- G17 (1,5mm) dt. 45mm, przeptyw 133ml/min.

- G138 (1.3mm) dt. 32mm, przeptyw 103ml/min.

- G20 (1,1mm) dt.32mm, przeptyw 67ml/min.

- G22 (0.9mm) dt.25mm, przeptyw 42ml/min.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
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Pytanie 22

Dot. Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 7 pozycji 1 kaniule 17G 1.5mm df. 45mm przeptyw
140ml/min.? Pozostate zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 23

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Jednorazowy stapler skorny, ergonomiczna rekojesé z wyprofilowaniem na palce, z oznaczeniem
srodka dla perfekcyjnych szwow, dobrze widoczne zszywki w przeziernym magazynku z oznaczeniem
ilosci pozostatych zszywek, gotowy do uzycia stapler zawierajacy 35 zszywek zatadowanych
fabrycznie. Rozmiar zszywki 7,3x4,0mm, grubos¢ 0,58mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 24
Dot. Pakietu nr 2 poz. 2
Ekstraktor jednorazowego uzytku do zdejmowania zszywek skérnych metalowych.

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 23.

Odpowiedzi na pytania sa wiazace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci skfadanych ofert.
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